烟台市2008年职称英语考试补报名12.22-25 PDF转换可能丢失

图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/461/2021_2022__E7_83_9F_E

5_8F_B0_E5_B8_822_c91_461473.htm 关于组织我市2008年度全

国专业技术人员职称外语等级考试和计算机应用能力考试补

报工作的通知烟人考函〔2007〕34号 各县市区人事局，市直

及外地驻烟有关部门（单位）：本着为考生负责的原则，根

据实际情况，经研究决定，对我市在2008年度全国专业技术

人员职称外语等级考试和计算机应用能力考试报名过程中漏

报的考生，组织一次补报工作。现将有关事项通知如下：一

、报名时间补报时间统一定为2007年12月22日至25日。请报考

人员直接登陆烟台人事考试网（网址：www.ytrsks.gov.cn），

按要求填写报考信息，并上传照片，下载打印《2008年全国

专业技术人员计算机应有能力考试报名表》或职称外语等级

考试的《资格考试报名表》。报名表一式两份，一份个人保

留，一份上报所在单位或存档单位。二、现场确认现场确认

时间统一定为2007年12月26日。现场确认工作，按属地原则

，由各地、各单位（或存档单位）统一组织。各单位将报考

人员上交的《考试报名表》汇总后，在照片右下角加盖单位

公章。然后，携带有关材料到当地人事考试中心指定地点办

理确认手续，并按规定缴费。市直和外地驻烟单位的确认地

点：市人事考试中心考务科。（地址：芝罘区南大街61号，

联系电话：6683333 ）我市2008年度全国专业技术人员职称外

语等级考试和计算机应用能力考试的补报工作，关系到考生

的切身利益，请各部门接到通知以后,加大宣传力度，做好组

织工作，确保补报工作的顺利进行。 二○○七年十二月十八

日 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访

问 www.100test.com